Kính gửi:

       - Công an xã;

- Các phòng, ban thuộc xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Thực hiện Công văn số 1804/UBND-TTHC ngày 25/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện đánh giá kết quả thực hiện công tác cải cách hành

chính của Công an tỉnh (Văn bản được gửi kèm trên hệ thống Eoffice); Chủ tịch

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng ban, ngành, Trung tâm Phục vụ hành chính công thuộc xã thực

hiện đánh giá kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của Công an xã năm

2025 thông qua phiếu số 02 (phiếu lấy ý kiến đánh giá của UBND xã đối với kết

quả thực hiện một số tiêu chí cải cách hành chính của Công an cấp xã năm 2025)

trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Công an (địa chỉ:https://bocongan.gov.vn, chọn

mục “Liên kết” và ấn vào banner “Lấy ý kiến đánh giá kết quả công tác thực hiện

cải cách hành chính”) theo hướng dẫn tại Công văn số 3749/BCA-V03 ngày 20

tháng 8 năm 2025 của Bộ công an.

Yêu cầu Công an xã hướng dẫn các phòng, ban, Trung tâm Phục vụ hành

chính công triển khai thực hiện theo yêu cầu của Công an tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo/cáo);

- Công an tỉnh (báo cáo);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Lý).

 CHỦ TỊCH

     Đặng Xuân Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND             Sơn Tịnh, ngày        tháng 8 năm 2025
V/v thực hiện đánh giá kết quả

thực hiện công tác cải cách hành

chính của Công an xã năm 2025

		2025-08-29T16:51:08+0700

		2025-09-03T08:47:35+0700

		2025-09-03T09:56:56+0700

		2025-09-03T09:56:56+0700

		2025-09-03T09:56:56+0700